

Helle Skytteforening

Outrup den 14-03-



2013
Til Varde Kommune
Kultur og fritid

Evaluering og målsætning for Helle Skytteforenings aktiviteter for handicappede skytter 2012-2013

Vi nåede nogle af vores mål i 2012, på eliteplan lykkedes det at få Berit Gejl med til PL i London, det krævede en stor træningsindsats fra hende og landstræneren, samt hjælp fra Helle Skytteforening med hjælpere og banefaciliteter hen over sommeren.

Det var en stor oplevelse for Berit og hun skød op til sit bedste, med personlige rekorder. Det blev ikke til nogen medaljer i det stærke felt.

Helle Skytteforening er blevet kendt i hele landet og vi fik mange tilkendegivelser fra lokale folk der havde hørt eller set noget i pressen.

Vi formåede at holde gang i aktiviteterne for de andre handicap skytter, det har dog ikke ført til en masse nye medlemmer, men der er kommet mere fokus på aktiviteter for børn og voksne med et handicap.

Der er inden for det sidste halve år kommet nogle børn, måske med ADHD eller lign. betegnelser som ikke har det så nemt med at dyrke en hold sport, men mere er til den individuelle udfordring, de har hørt eller set hvordan andre med et handicap kan klare sig på en skydebane, det er positivt at de kommer, men det stiller os over for nogle store udfordringer.

Det er vores mål at fortsætte den positive udvikling i 2013 med hjælp fra landstræneren som har været meget tilfreds med at komme og hjælpe både de øvede og nye deltagere.

Vi gør meget for at tiltrække nye handicap skytter i vores område og prioriterer det højt med henblik på at få nogle flere med op i eliten.

For at gøre opmærksom på os selv som en forening der også satser på eliten er det nødvendigt at sprede rygten så andre end os selv finder det attraktivt at dyrke handicap skydning, det er lykkedes og vil fremover kunne føres videre ved at træningen holdes på et højt niveau.

Vi vil ikke se en hel masse på elite niveau i foreningen, det er der ingen klubber der har, men nogle få som har talent og ser deres muligheder for at kunne være med.

Vi tror og håber på at Varde Kommune igen i 2013 vil støtte Helle Skytteforening med en lille håndsrækning i form af støtte fra eliteidrætspuljen.

Til træningen inviterer vi skytter fra andre foreninger i det omfang der er plads, fortrinsvis fra Sydjylland.

Ved træningen deltager nogle af vores unge raske medlemmer som her lærer noget som vi kan bruge i foreningen både for handicappede og raske.

Helle Skytteforening

I 2012 søgte vi om penge til mentaltræner også, det blev ikke nødvendigt for os at afholde den udgift da DHIF havde nogle samlinger på landsplan hvor de stod for det økonomiske.

Der er ikke taget stilling til om det bliver noget vi vil prøve i 2013, det vil så kunne holdes inden for vores ansøgnings budget.

Med venlig hilsen

Formand – Ingrid Hauge Mortensen

Kasserer – Leif Jessen